
Projekt: „Multimédia ve výuce na základní škole“ 
Operační program: Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 
 

Čtvrté monitorovací období bylo uzavřeno přijetím a schválením monitorovací zprávy. Od 
prázdnin 2011 se učitelé věnovali dokončování výukových materiálů, které byly ve většině 
případů dokončeny do konce roku 2011.  

Tíha práce na projektu po prázdninách spočívá hlavně v ověřování již vytvořených výukových 
produktů. Probíhá též práce na finalizaci výstupních materiálů v souvislosti s ukončením 
projektu v závěru školního roku 2011/2012. V této souvislosti bylo vypsáno výběrové řízení na 
„dodávku tisku výukových materiálů“. 

Žáci během školního roku využívají mobilní počítačovou učebnu, na tyto vyučovací hodiny se 
velmi těší, výuka je pro ně zajímavější a zábavnější. Pochopili, že počítač je nejen zdrojem 
informací, ale rozvíjí jejich kreativitu, schopnosti, dovednosti a vede je k sebevzdělávání. 

Probíhá též intenzivní práce na páté monitorovací zprávě. Stav práce na projektu ke konci 
kalendářního roku 2011 byl následovný: 

 
Vytvořené výukové produkty:         53 
Ověřené výukové produkty:         43 
Ověření produktů zatím bylo provedeno u     1742 žáků 

 
 
V Brně, dne 31. 1. 2012 

 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


